



پنجشنبه ۹ آذر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۱۷

ورزشی

اخبار

پرداخت میلیاردي عليرضا دبیر به حسن یزدانی قبل از جراحی

رئیس فدراسیون کشتی باهدف کمک به حسن یزدانی برای گرفتن انگیزه جهت حضور پر قدرت در المپیک پاریس، رقمی حدود ۲ میلیارد تومان به این کشتی گیر پرداخت کرد. به گزارش ایسنا، علیرضا دبیر پس از انجام عمل جراحی کتف حسن یزدانی چهره شاخص و عنوان دار کشتی ایران گفته‌بود «هیچ کشتی گیری تاکنون نتوانسته پس از عمل کتف به میادین بازگردد اما امیدوارم یزدانی نخستین کشتی گیری باشد که پس از جراحی کتف به میادین کشتی باز می‌گردد». این صحبت‌های دبیر حواشی زیادی را به دنبال داشت و این شایعه مطرح شد که رئیس فدراسیون کشتی با این صحبت‌ها تلویحا عنوان کرده یزدانی شانس برای بازگشت ندارد و برخی او را به عدم حمایت از ستاره کشتی ایران متهم کردند اما پیگیری خبرنگار ایسنا حاکی است علیرضا دبیر پس از قطعی شدن انجام عمل جراحی کتف توسط یزدانی، مبلغی حدود ۲ میلیارد تومان به این کشتی گیر پرداخت کرده تاوی دغدغه‌ای بابت عدم حضور در لیگ برتر کشتی نداشته باشد و با انگیزه بیشتر پس از طی کردن دوران نقاهت خود را آماده حضور پر قدرت در المپیک پاریس کند.البته یزدانی هر چند به دلیل انجام عمل جراحی برای تیم انبوه‌سازان هوتن در نیمه‌نهایی و فینال لیگ کشتی نمی‌گیرد اما شایعه می‌شود مسوولان این تیم نیز مبلغ قرارداد ستاره کشتی ایران را پرداخت کرده‌اند.

❏❏

در خواست قلعه‌نویی برای برگزاري یک دیدار تدارکاتی

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران علاوه بر بازی با اندونزی درخواست برگزاری یک مسابقه دیگر پیش از جام ملت‌های ۲۰۲۳ را داده است.به گزارش تسنیم، هجدهمین دوره جام ملت‌های آسیا از ۲۲ دی سال جاری در کشور قطر آغاز می‌شود و تیم ملی فوتبال ایران نخستین بازی خود را ۲۴دی مقابل فلسطین در ورزشگاه اچوکیش‌سیتی برگزار خواهد کرد.ایران در گروه D علاوه بر فلسطین، با هنگ کنگ و امارات هم گروه است. طبق برنامه از قبل تعیین شده، اردوی تیم ملی از ۱۲ دی آغاز می‌شود.امیر قلعه‌نویی درخواست دو بازی تدارکاتی برای تیم ملی پیش از شروع جام ملت‌ها را داده که یکی از آنها نهایی شده است و ملی پوشان ۱۹ دی در قطر و پشت درهای بسته برابر اندونزی قرار می‌گیرند.پیرو درخواست قلعه‌نویی، یکی بازی برای چهارهم دی نیز در نظر گرفته شده اما هنوز قطعی نشده و فدراسیون فوتبال به دنبال رایزنی برای نهایی شدن این دیدار است. پیش از این قرار بود ایران و ژاپن در دیداری دوستانه بدون لژیونرهای‌شان به مصاف هم بروند که ظاهرا به نتیجه نرسیده است.

❏❏

انتقال قرضی ستاره بدشانس الاتحاد عربستان به تاتنهام



تاتنهام به دنبال انتقال قرضی ستاره بدشانس الاتحاد عربستان در نقل‌وانتقال‌های تابستانی است. به گزارش تایمز انگلیس، باشگاه تاتنهام در نقل‌وانتقال‌های زمستانی به دنبال جذب قرضی فیلیپه ژوتا، وینگر پرتغالی الاتحاد عربستان است. فیلیپه ژوتا تابستان ۲۰۲۳ با قراردادی ۳ ساله به ارزش ۲۹ میلیون پورو از سلتیک اسکاوتانده به الاتحاد عربستان پیوست. بر اساس گزارش روزنامه انگلیسی، پوستگاوغلو سرمربی تاتنهام می‌خواهد فیلیپه ژوتا را برای ۶ ماه از الاتحاد عربستان قرض بگیرد. رسانه‌های عربستانی نیز گزارش دادند که باشگاه الاتحاد جده به دنبال انتقال قرضی ژوتا در ماه ژانویه است، زیرا او در لیست تیم برای مسابقات داخلی عربستان ثبت نشده و فقط در لیگ قهرمانان آسیا و جام باشگاه‌های جهان می‌تواند بازی کند.

❏❏

محرومیت یوفا برای مسوول

اعلام پنالتی جنجالی پاری سن ژرمن
یوفا به اتفاقات بازی پاری-سن‌ژرمن و نیوکاسل واکنش نشان داد و مسوول VAR این بازی را محروم کرد. به گزارش بین اسپورت، توماس کویتکوفسکی، مسوول VAR بازی پاری-سن‌ژرمن و نیوکاسل که در تصمیم گیری برای اعلام یک پنالتی بحث‌برانگیز نقش داشت، با محرومیت یوفا مواجه شد. در دقیقه ۶+۹۰ بازی با بررسی VAR برخورد ضربه عثمان دمبله به تینو لیورامنتو پنالتی تشخیص داده شد که پس از کارشناسی‌های صورت گرفته مشخص شد این تصمیم اشتباه است، این ضربه پنالتی که توسط کیلیان ام‌پایه به گل تبدیل شد، پاری-سن‌ژرمن را از شکست مقابل نیوکاسل نجات داد و شانس صعود آنها به دور حذفی زنده ماند.

❏❏

امضای قرارداد ۲ کشتی گیر روس با تیم بانک شهر

تیم بانک شهر برای حضور در مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد با ۲ کشتی گیر روس قرارداد بست. به گزارش فارس، عباس گادجی ماگمدوف دارنده مدال طلا و نقره جهان در وزن ۶۱ کیلوگرم و ماگومدرسول قاضی ماگمدوف دارنده ۲ مدال طلای جهان در وزن ۷۰کیلوگرم ۲ کشتی گیر روس هستند که صبح چهارشنبه با حضور در محل سازمان لیگ به تیم بانک شهر پیوستند. مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد روز جمعه ۱۰ آذرماه در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار می‌شود.

کادر فنی پرسپولیس باز هم در موقعیت حساسی قرار گرفته و باید طی ۹ روز ۲ بازی فوق العاده مهم برابر الدحیل و استقلال به انجام برساند. عدم کسب پیروزی در ۵ بازی متوالی چیزی نیست که هواداران پرسپولیس بتوانند با آن براحتی کنار بیایند. آنها پس از روی کار آمدن برانکو ایوانکوویچ دوران طلایی‌شان در فوتبال ایران را آغاز کردند و به قهرمانی‌های متعددی در لیگ، جام حذفی و سوپرکاپ دست یافتند و حالا تیم محبوب‌شان در شرایط بسیار ویژه‌ای قرار دارد.

۵ بازی بدون برد و شرایط حساس

تیم تحت هدایت یحیی گل محمدی که فصل گذشته را با کسب تمام جام‌های داخلی به اتمام رساند، پس از غلبه بر استقلال تاجیکستان در هفته سوم دور گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا دیگر طعم پیروزی را نجشیده و در دیدار برابر تیم‌های ملوان، صنعت‌نفت، استقلال تاجیکستان، سپاهان و النصر عربستان، ۴ تساوی و یک باخت عایدش شده است. این نتایج نه چندان جالب توجه باعث شده سرخ‌پوشان تهرانی در لیگ برتر با در نظر گرفتن یک بازی کمتر نسبت به استقلال، ۶ امتیاز با رقیب سنتی خود در صدر جدول فاصله داشته باشند و ماجرای صعودشان به دور دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به روز پایانی کشیده شود.

۹ روز سرنوشت‌ساز در ورزشگاه آزادی

پرسپولیس روزهای بسیار حساسی را پیش روی خود دارد و یحیی گل محمدی بخوبی از آن مطلع است. آنها حداقل ۱۴ تا ۲۳ آذر باید ۳ مسابقه را به انجام برسانند که می‌تواند تکلیف خیلی از ابهامات را روشن کند و نتایج تیم در این ۲۷۰ دقیقه مشخص می‌کند آینده یحیی روی نیمکت سرخ‌پوشان تهرانی به چه ترتیبی خواهد بود. الدحیل قطر، هوادار تهران و استقلال تهران ۳ رقیب پیش روی قرمزپوشان هستند و محل برگزاری هر ۴ دیدار ورزشگاه آزادی است. پرسپولیس ابتدا باید در ورزشگاه آزادی و مقابل دیدگان هواداران خودی به مصاف الدحیل قطر برسد. رویارویی با تیمی که در بازی رفت حرفی برای گفتن نداشت، از حساسیت بسیار بالایی برخوردار است و نماینده ایران در صورت کسب پیروزی مجدد می‌تواند شانس بسیار خوبی برای صعود به یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا داشته باشد اما شکست یا توقف در این دوئل، احتمالا به قیمت حذف از دور گروهی تمام خواهد شد. ۴ روز بعد مدافع عنوان قهرمانی لیگ باید از

تیم هوادار پذیرایی کند. پرسپولیس در آخرین مصافش با هوادار در ورزشگاه آزادی شکست را پذیرا شد و یحیی اصلا دوست ندارد باز هم این اتفاق تلخ برایش تکرار شود. بدون شک اما مهیج‌ترین مسابقه پرسپولیس ۲۳ آذر انجام خواهد شد؛ جایی که شاگردان گل محمدی باید برگزارکننده داری بزرگ پایتخت برابر استقلال باشند. موفقیت مجدد در این بازی بزرگ پرسپولیس را در صدر جدول به استقلال نزدیک خواهد کرد و ناگامی در آن ممکن است کارشان را را برای بازگشت به جمع مدعیان بسیار دشوار کند.
❏❏

یحیی گل محمدی در مقطع دوم حضورش روی نیمکت پرسپولیس چنین شرایط حساسی را تجربه کرده است. او در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ و پس از شیوع ویروس کرونا که



سرپرست فدراسیون پولینگ و بیلبارد منصوب شد

با حکم وزیر ورزش و جوانان، علی سلطان‌پور به عنوان سرپرست فدراسیون پولینگ و بیلبارد منصوب شد. در حکم کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان خطاب به علی سلطان‌پور آمده است: انتظار می‌رود ضمن رعایت اصل بی‌طرفی، عدالت‌محوری و عدم حضور در فرآیند انتخابات به عنوان داوطلب، علاوه بر انجام امور جاری فدراسیون در اسرع وقت نسبت به برگزاری مجمع انتخابات رئیس و سایر اعضای هیات رئیسه فدراسیون اقدام کنید.

۹ روز سرنوشت‌ساز برای پرسپولیس

از الدحیل تا داری



راهی صدر جدول شوند و عنوان قهرمانی را برای هواداران خود به ارمغان آورند.

بهشت یا جهنم

حالا سرمربی ۵۲ ساله پرسپولیس باز هم در تنگنا قرار گرفته است. تجربه نشان داده او توانایی خروج از بحران را دارد. بایسد دید یحیی و مردانش در ۲ بازی حساس برابر الدحیل و استقلال چه عملکردی خواهند داشت. موفقیت در این ۲ دیدار، باز هم گل‌محمدی را به مرد محبوب و مورد اعتماد اسکوها تبدیل خواهد کرد و آرامش را به اردوی پرسپولیس بازمی‌گرداند اما ناگامی در جدال با عنابی‌ها و آبی‌ها ممکن است بهایی سنگین برای شماره ۴ سابق در پی داشته باشد و حتی جایگاهش را روی نیمکت با خطر جدی روبه‌رو کند.

مسابقات را چند ماه تعطیل کرد، باید تغییر پیدا کرده‌اش را به قطر می‌برد تا با یک امتیاز اندوخته از ۲ بازی ابتدایی، مهیسی ادامه کار کند. او و شاگردانش اما همه معادلات را به هم ریختند و با بهترین نتایج تنها از گروه‌شان صعود کردند، بلکه به مسابقه فینال رسیدند و آنجا برابر اولسان هیوندای تسلیم شدند. فصل گذشته هم پرسپولیس در هفته بیست‌وسوم، میزبان سپاهان بود اما با گل دیر هنگام محمد کریمی شکست خورد تا با سقوط به رده سوم لیگ، شانس بسیار کمی برای قهرمانی داشته باشد. با این وجود مدافع اسبق تیم ملی ایران توانست بخوبی تیمش را اصطلاحا جمع‌وجور کند و به مسابقات بازگرداند. آنها هر ۷ بازی باقی‌مانده‌شان در لیگ را، از جمله برابر استقلال آماده سایننو، با پیروزی پشت سر گذاشتند تا با توجه به لغزش سپاهان مقابل ملوان،

بازیکنان پرسپولیس قبل از بازگشت به ایران خانه خدا را زارت کردند

قرمزها در لباس احرام

خدا، خطاب به بازیکنان گفت: زیارت خانه خدا یکی از بهترین لحظه‌های زندگی‌تان است. افشین پیروانی در اتوبوس پیش از مشرف شدن به خانه خدا، خطاب به بازیکنان گفت: «وقتی رسیدیم، یک دفعه خانه خدا را ببینید. من فکر می‌کنم یکی از بهترین لحظه‌های زندگی است. با هر اعتقادی که دارید و هر کسی را که دوست دارید. من خودم نیم ساعت تا ۴۰ دقیقه دلم نمی‌آمد



❏❏
❏❏

❏❏

❏❏

۲ گز ینه هدایت تیم ملی والیبال اعلام کردند به ایران نمی آیند

همچنان بلا تکلیف



صعود به المپیک پاریس با تیم ملی هلند آغاز کرده است. از این شرایط متاسفم. امیدوارم دوباره روزهای خوبی را برای والیبال ایران ببینم». به این ترتیب از بین گزینه‌های

این توافق دورترین فرضیه ممکن است.» وی در ادامه گفت: «درباره پیازا هم باید بگویم در حال حاضر دیگر تمرکز این مربی روی تیم باشگاهی است و برنامه‌ریزی خود را برای

دیلمان، حافظ صلح در خزر

دیلمان دارای تسلیحات بهروز و پیشرفته‌ای است که بیشتر برای دفاع از خود و پدافندی است، زیرا نگاه ما به دیلمان و حوزه مأموریتی‌اش بیشتر در حوزه آموزشی است تا هم‌زمان ما که می‌خواهیم در نواگان جنوب به مأموریت برویم، در نواگان شمال با آخرین تجهیزات آشنا شوند و آموزش ببینند.

مختصات آمریکادایی از غرب آسیا

اقتدار نظامی آمریکا منتهی شد. در این شرایط دیگر صرف تأیید آمریکا امنیت را برای هیچ بازیگر وابسته‌ای تعیین نمی‌کند؛ آنچنان که عربستان سعودی نیز بعد از ۸ سال جنایت و تبدیل شدن به گاو شیرده آمریکا، راهی جز قبول کردن مقاومت یمن نیافت.

سرم را بلند کنم. فقط گریه می‌کردم و اشک می‌ریختم. وی ادامه داد: یکی از بهترین لحظه‌های زندگی‌تان است. اول سجده کنید، دعا کنید برای پدر و مادر، همسر، فرزند، خواهر و برادر. ان‌شاه‌الله خدا حاجت‌روایتان کند. التماس دعا دارم.» او در حالی در اتوبوس کاروان پرسپولیس این حرف‌ها را بر زبان آورد که چندین بار بغض کرد و با چشمانی اشک‌آلود این صحبت‌ها را با بازیکنان تیم در میان گذاشت. دیدار بعد پرسپولیس سه‌شنبه هفته آینده ۱۴ آذر مقابل الدحیل در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

این ناوشکن با تجهیزات بهروز و پیشرفته خود می‌تواند با دریامایی بالا توان دریایی نواگان شمال برای آموزش نیروها را بالا برده و البته در حوزه امداد و نجات عملکرد بسیار خوبی داشته باشد.

قطعا ما به این میزان از تکنولوژی و توان ساخت ناوشکن محدود نخواهیم شد و محصولات بعدی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی را توان و تناژ بالاتر خواهد بود تا بتوانیم در دفاع از منافع دریایی کشورمان در آبهای دور دست با اقتدار حضور داشته باشیم. *فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران

امنیت هر کشوری را که به سمت این خیانت برود، به شدت کاهش می‌دهد. در این فضا کشورهای منطقه محکوم به آن هستند که برای تضمین امنیت و منافع خود به گروه‌های مقاومت بیشتر از رژیم اشغالگر نزدیک شوند. بر این اساس تغییر موازنه منطقه با بازیگری فعال هسته‌های مقاومت عملا غرب آسیا را به سمت دوره جدیدی برده است که به درستی باید آن را دوره «آمریکادایی» از منطقه دانست